_(

el Mg
$ 56.61
§51.01
$49.56
$42.51
$33.11
$23.71
$ 17724
% 306.48

% 56982.66

.;FA“-I-I?;-I-A’-.IFAU)—: adall Al 2l a e Jac gia
3da gl

Sas dda

344.26

315.61

301.28

258.31

201.01

143.7

10801.89

2410.24

347280.82

24 e calll
22 e call)
21 e calll o
18 ke calll
14 ke calll an
10 ke caldll

Ll A gl e

b M dgia e

Q) g e

Sunday, September 23, 2012 #)ls pan 53 ool s il jlewl Coami 43l
o algy udgi 08:00 AM

08:25:01 23/05/2012 : Aujles Jlabll s 15

611.05
805.66
1001.57
642.73
107
107.09
93.71
660.18
788.34
647.99
2211.97
164.08
169.09
0

a
0
a

608.75
786.53
983.57
618.58
105.2
105.22
92
647.45
775.05
633.17
2155.94
162.14
165.4
0

o
1]
o

B611.05
805.16
1000.94
642.33
106.93
107.02
93.65
659.77
787.85
647.59
2184.66
162.04
167
1625.28
1587.34
167.81
863.67

608.75
786.04
082.96
618.19
105.13
105.15
01.94
647.05
774.57
632.77
2154.59
162.04
165.3
1604.56
1563.91
166.73
851.52

usb
EUR

AUD

SAR

BAD

QTR
10D

S Vg
w=5Lois LigsS
e LigsS
S LigsS
Spaun o 2liyd

100 -
sz Mg

WS jlss
Sagzaw Jby
weililol piys
QEFIC I HAY

wilos Jly

S5yhs Jly

winl jla

AmreNBNECCAGGEREN

poinw 23) alloellg aaill jlewl

TAAm,

0 12:09 2012 poiyw 23 Al



	أسعار الذهب والعملات (23 سبتمبر)

