## أسعار الذهب والعملات (23 سبتمبر)



الأحد 23 سبتمبر 2012 12:09 م

	متوسط سعر جرام الدهب اليوم في مصر بعملة جنيه مصرى			
دولار أمريكى	جنیه مصری	الوحدة		
\$ 56.61	344.26	سعر الذهب عيار 24		
\$ 51.91	315.61	سعر الذهب عيار 22		
\$ 49.56	301.28	سعر الذهب عيار 21		
\$ 42.51	258.31	سعر الذهب عيار 18		
\$ 33.11	201.01	سعر الذهب عيار 14		
\$ 23.71	143.7	سعر الذهب عيار 10		
\$ 1772.4	10801.89	اسعار أوقية الذهب		
\$ 396.48	2410.24	اسعار جنيه الذهب		
\$ 56982.66	347280.82	اسعار كيلو الذهب		

اخر تحديث لأسعار الذهب اليوم في مصر بتاريخ Sunday, September 23, 2012 08:00 AM

08:25:01 23/09/	بتاريخ: 2012/	تحديث للأسعار	أخر
-----------------	---------------	---------------	-----

			E 10			7
611.05	608.75	611.05	608.75	USD	دولار امریکی	
805.66	786.53	805.16	786.04	EUR	9,92	$\circ$
1001.57	983.57	1000.94	982.96	GBP	استرليني	*
642.73	618.58	642.33	618.19	CAD	دولار كندي	٠
107	105.2	106.93	105.13	DKK	كرونا دنماركي	
107.09	105.22	107.02	105.15	NOK	كرونا نرويجي	#
93.71	92	93.65	91.94	SEK	كرونا سويدى	
660.18	647.45	659.77	647.05	CHF	فرنك سويسرى	٠
788.34	775.05	787.85	774.57	JPY	ين 100	•
647.99	633.17	647.59	632.77	AUD	دولار إسترالي	***
2211.97	2155.94	2184.66	2154.59	KWD	دينار كويتي	
164.98	162.14	162.94	162.04	SAR	ريال سعودي	쬏
169.09	165.4	167	165.3	AED	درهم إماراتي	
0	0	1625.28	1604.56	BAD	دينار بحريني	
0	0	1587.34	1563.91	OMR	ريال عماني	-
0	0	167.81	166.73	QTR	ريال قطري	
0	0	863.67	851.52	JOD	دينار إردني	